ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 36 города Томска
Иркутский тракт ул., д. 122/1, Томск, 634062, тел.: (3822) 67-43-61, факс: (3822) 67-43-61,
E-mail: School36@mail.tomsknet.ru

[image: логотип]Протокол

от 26.02.2021                                                                                                                              №3
Заседания Управляющего совета
г. Томск
Председатель –  Звягинцева М.Ю.
Секретарь – Подрезова И.И.
Присутствовали:
	1
	Бирюлина Наталья Владимировна
	входящая по должности

	2
	Подрезова Ирина Ивановна
	избрана из числа учителей

	3
	Савенко Галина Александровна
	избрана из числа учителей

	4
	Звягинцева Марина Юрьевна
	избрана из числа родителей

	5
	Зедина Евгения Александровна
	избрана из числа родителей

	6
	Моисеенко Анна Александровна
	избрана из числа обучающихся

	7
	Аббасов Малик Аза оглы
	избран из числа обучающихся

	8
	Сапожникова Наталья Фёдоровна
	Назначена Учредителем

Повестка:
1. Согласование локальных актов МАОУСОШ№36 г.Томска.
Докладчик: председатель ПК МАОУСОШ№36 г. Томска Савенко Г.А.
1. СЛУШАЛИ:
Г.А. Савенко-
в связи с вступлением в действие Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», а также приведением к единым требованиям системы оценивания обучающихся и обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, просим согласовать локальные акты МАОУСОШ№36 г. Томска:
1.Правила приёма граждан в МАОУСОШ№36 г. Томска;
2.Положение о системе оценивания учебных результатов обучения;
3.Положение о текущем контроле и системе оценивания обучающихся с ОВЗ.
Ранее данные положения были высланы для ознакомления на электронные адреса.
Результаты голосования: 7 голосов «за», из присутствующих 7 человек.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.Согласовать
а. Правила приёма граждан в МАОУСОШ№36 г. Томска;
б. Положение о системе оценивания учебных результатов обучения;
в. Положение о текущем контроле и системе оценивания обучающихся с ОВЗ.

[bookmark: _GoBack]Председатель ____________________________________________ М.Ю. Звягинцева

Секретарь ________________________________________________ И.И. Подрезова

1

image1.jpeg